ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования, расположенными на территории муниципального образования
 Тепло-Огаревский район

11 января 2019 года
п. Теплое, ул. Советская, д.15

Присутствовали:

	Члены Общественного совета
	Авдеева Наталья Александровна, Лунев Михаил Васильевич,
Моисеев Виктор Васильевич,  Поселеннова Галина Дмитриевна,
Сенина Наталья Васильевна,

	Председатель комитета образования администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район

Николаева Ирина Егоровна

1. О рассмотрении плана на 2019 год по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования, расположенными на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район, проведенной в 2018 году
________________________________________
(Поселеннова Г.Д.)

1. Информацию председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования, расположенными на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район, Поселенновой Г.Д. о мероприятиях, включенных в план на 2019 год по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования, расположенными на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район, проведенной в 2018 году, принять к сведению.
1. Рекомендовать направить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями образования, расположенными на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район, на 2019 год на утверждение главе администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район (приложение).

Голосовали: За – 5 чел
                      Против – 0 чел.
[bookmark: _GoBack]                      Воздержались – 0 чел.

                 Председатель
         Общественного Совета
по проведению независимой оценки                                   Г. Д. Поселеннова